
 

                                                                  РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

От «22» июня 2022 г.       № 125-ГД  

 

 

 

 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города Когалыма  

от 23.05.2014 №426-ГД 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 

23.05.2014 №426-ГД «Об утверждении Порядка предоставления 

муниципальных гарантий города Когалыма» (далее – Порядок) следующее 

изменение: 

 

1.1. абзац первый пункта 6.2 раздела 6 Порядка дополнить словами «в 

сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных 

муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник». 

 

 

 

Председатель 

Думы города Когалыма 

 

 

 Глава  

города Когалыма 

 

_____________ А.Ю.Говорищева  _____________ Н.Н.Пальчиков 

   
 

 
 

 

 

 

  


